

---

## PRESSMEDDELANDE

---

4 maj 2023

### **Sweco förvärvar i Storbritannien, Finland och Sverige vilket tillför 175 experter**

**Sweco förvärvar Ball & Berry, ett bolag som arbetar med byggnadsinspektion i Storbritannien, arkitektbyrån Neva Architects i Finland och Metrias verksamhet inom mätningsteknik i Sverige. Förvärven tillför totalt 175 nya experter till Sweco.**

Sweco fortsätter att ta vara på möjligheter på marknaden genom tre nya förvärv.

Genom förvärvet av Ball & Berry i Storbritannien, som offentliggjordes i dag, stärker Sweco sin marknadsledande ställning inom tekniska standarder och efterlevnad i byggnadsinspektionssektorn och utökar sin geografiska närvaro. Ball & Berry har cirka 40 experter på fyra kontor i England, och under 2022 hade bolaget en omsättning på 3,4 miljoner GBP.

Sweco Finland förvärvar Neva Architects med cirka 30 experter specialiserade på stadsplanering, bostadsprojekt samt krävande renoverings- och ombyggnadsprojekt. Förvärvet kompletterar Swecos expertis, ger lokal närvaro i den växande Tammerforsregionen samt bidrar till att göra Sweco till ett av Finlands största arkitektkonsultbolag med fler än 150 arkitekter. Neva Architects hade en omsättning på 2,9 MEUR 2022. Förvärvet offentliggjordes den 3 maj 2023.

Med förvärvet av Metria AB:s affärsområde Plan- och mättjänster med 110 experter, växer Sweco Sverige till cirka 300 experter inom mätningsteknik, vilket stärker den redan ledande positionen på den svenska marknaden. Affärsområdet som förvärvas från Metria finns på 20 orter och har en årlig omsättning på cirka 130 MSEK. Förvärvet offentliggjordes den 17 april 2023.

– Swecos strategi är att växa både organiskt och genom förvärv och därigenom ta marknadsledande positioner på våra europeiska kärnmarknader. Jag är mycket glad över att Sweco växer med 175 experter för att bidra till framtidens hållbara samhällen och städer tillsammans med våra kunder, säger Åsa Bergman, VD och koncernchef, Sweco.

*För ytterligare information, kontakta:*

Cecilia Strömmar, presschef, Sweco AB, [cecilia.strommar@sweco.se](mailto:cecilia.strommar@sweco.se), +46 (0) 72 393 99 03

---

*Sweco planerar och utformar framtidens hållbara samhällen och städer. Tillsammans med våra kunder utvecklar våra 20 000 arkitekter, ingenjörer och andra experter lösningar för att hantera urbaniseringen, ta vara på digitaliseringens möjligheter och göra framtidens samhällen mer hållbara. Sweco är det ledande konsultföretaget inom teknik och arkitektur i Europa med en omsättning på cirka 24 miljarder SEK. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, [www.swecogroup.com](http://www.swecogroup.com).*